
                                                                                   - Estado de São Paulo – 
 
 

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700  
– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP 

 

DECRETO Nº 1031, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2013. 
 
 
 
 
 

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DA CONFERÊNCIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1º Fica convocada a V CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE, tendo como tema 

central “SUS to dentro! A participação da Comunidade na melhoria da qualidade da 
atenção primária” : 

 
I- ABERTURA SOLENE E CONFERÊNCIA: dia 27 de abril de 2013, das 9h às 13h e das 

14h30 às 17h, nas dependências da Câmara Municipal de Cajati, situada na Rua 
Josefa Chagas, nº 131, Jd. Central;  

II- TRABALHOS E ENCERRAMENTO: dia 28 de abril de 2013, das 9h às 13h e das 
14h30 às 17h, nas dependências da Clube ADC, situada na Av. Fernando Costa, s/nº 
(próx. a Vila Industrial Serrana).  

 
Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta de 

dotação própria do orçamento do órgão Gestor Municipal de Saúde. 
 
Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
 
LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 19 de fevereiro de 2013. 

 
 
 
 

REGINALDO SEIJI MONMA 
Diretor do Depto. de Administração 

 


